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BM 13-XE
Nr. Art: 0702 321 0
në kuti kartoni

Porosia e veçantë
Emërtimi Nr. Art: Copë
Set i brushave të karbonit 0708 311 121 1

Mandrinë 13 mm 

fileta 1/2” - 20 UNF

0692 612 132 1

Kabllo që ndërrohet, 10 m 0702 690 003 1

Porosia
copë/kaP Nr. Art.Emërtimi

Shpuese  SB 13-XE 0702 321 0 1
Dorezë shtesë me kufitar për shpim 0708 224 720 1
Kofer metalik 0955 702 321 1
Turjela Zebra DZ për beton Ø 4.0 x 75 mm 0637 40 1
Turjela Zebra DZ për beton Ø 5.0 x 85 mm 0637 50 1
Turjela Zebra DZ për beton  Ø 6.0 x100 mm 0637 60 1
Turjela Zebra DZ për beton  Ø 8.0 x 120 mm 0637 80 1
Turjela Zebra DZ për beton  Ø 10.0 x 120 mm 0637 100 1

Të dhëna teknike
Tensioni 230 V
Klasa e mbrojtjes  / II 
Nr. i rrotullimeve pa  
ngarkesë 1/2 e shpejt.

0–1200 / 
0–3400 min-1

Nr. i rrotullimeve nën  
ngarkesë 1/2 e shpejt.

0-750 / 
0-2100 min-1

Fuqia hyrëse 750 W
375 WFuqia dalëse

Pranimi në mandrinë 1 - 13 mm
Dimens i filetës 1/2”-20 UNF
Gjatësia e kabllos 4m

2,2 kgPesha

Diametri i shpimit
Çelik
Beton
Tjegulla / bllok
Dru i butë Ø35 mm

Ø22 mm
Ø20 mm
Ø13 mm

Vidha për dru 6 mm 6 mm

GARANCION
VITE

SHPUESE ELEKTRIKE ME VIBRIM

Pulla për ndërrimin e kahut të rrotullimit në pjesën e 
sipërme të shtëpizës siguron moment maksimal në të dy 
kahet falë pozicionimit optimal të elektro-brushave 
ashtuqë iu zgjatet edhe kohëzgjatja e shërbimit.

Kabllo mund të ndërrohet: unaza siguruese në kokën e 
kabllos shtypet ndërsa kabllo rrotullohet në kahun e 
akrepave të orës dhe lirohet kabllo. Kabllon e re së pari 
e futni në vend pastaj e rrotulloni për ta fiksuar. 

• Mandrina vetështrënguese mundëson
ndërrimin e veglës me vetëm njërën
dorë.

• Mandrina e shpejtë me nofulla nga
metali i fortë mundëson kapje të fortë të
turjelës dhe nuk rrëshqet gjatë punës,
kështuqë nuk ka nevojë për shtrëngim
me çelës.

• Kyçja speciale për kabllon e rrymës
mundëson ndërrimin e kabllos nëse
është dëmtuar apo ndërrimin e saj me
kabllo më të gjatë.

• Dhëmbëzorët e transmisionit nga metali
i plotë mundësojnë përçim optimal dhe
të sigurtë të fuqisë dhe sigurojnë
jetëgjatësi funksionale.

• Ndërprerësi elektrik me potenciometër
për mbajtje të pandryshuar të numrit të
rrotullimeve.

• Shpuesja ka dy shpejtësi. Ndërprerësi
për ndërrimin e shpejtësive në pjesën
anësore të shtëpizës mundëson evitimin
e ndryshimit aksidental të shpejtësisë
gjatë punës.

• Pulla për ndërrimin e kahut të rrotullimit
gjendet në pjesën e sipërme të
shtëpizës.

• Kapaku për servisim dhe ndërrim të
shpejtë të brushave. Brushat rezervë
gjenden brenda dorezës së veglës.

• Doreza ergonomike e mveshur me
gomë siguron punë të lehtë dhe të
rehatshme.

• Doreza shtesë e mveshur me gomë dhe
me kufitar për shpim të kontrolluar të
thellësisë mundëson punë të sigurtë
edhe në rezistenca të ndryshueshme
gjatë shpimit.

• Shtëpiza e shpueses është punuar nga
materiali poliamid i fortësuar me fibra
xhami. Është e fortë, kompakte dhe
ergonomike.

• Kualitet “Prodhuar në Gjermani”.

Shpuese universale me vibrim, 
13mm me fuqi prej 600W, 
dallohet për shpejtësi të 
shpimit dhe jetëgjatësi të 
shfrytëzimit. Përdoret për 
shumë aplikime.


